西安音乐学院 2016 年硕士研究生招生考试

进入复试名单及总体原则

根据《教育部关于印发<2016 年全国硕士研究生招生工

作管理规定>的通知》（教学[2015]9 号）文件精神和相关

要求，坚持“按需招生、德智体全面衡量、择优录取、宁缺

毋滥”的原则，结合我院学科、专业设置及社会需要，经研

究确定我院 2016 年硕士研究生招生考试进入复试原则：

   1.政治/外国语不低于 34 分，总分不低于 335 分，业务

课二不低于 112 分。

   2.以总分排名为序，总分相同者依次参照业务课二、业

务一成绩排序。

   3.根据国家下达的招生计划和各学科招生名额，按照排

名确定进入复试人选。

    现将进入复试的考生名单公布如下：

107286161280002 白玫

107286161280003 贺方林

107286161280005 刘鑫垚

107286161280006 胥思宇

107286161280010 王群

107286161280011 李孟佳

107286161280013 王靖淅

107286161280014 杨佩璋

107286161280016 甘文婧

107286161280018 朱志瑶

107286161280020 祁越

107286161280026 蒋锡伟

107286161280031 马一先

107286161280035 李茜睿

107286161280040 高亮亮

107286161280047 张奇奇

107286161280048 孟圆

107286161280064 林然

107286161280065 孙艳蓉

107286161280066 张琦

107286161280074 李卓颖

107286161280078 李心童

107286161280087 何红运

107286161280091 弓萍

107286161280093 杨霞

107286161280094 王俊婷

107286161280096 邓雅薇

学术学位型

107286161280102 张珺怡

107286161280104 陈璐

107286161280106 王文婷

107286161280122 赵越

107286161280124 祁敏

107286161280125 朱枨一

107286161280126 杨煜瑶

107286161280128 成雯

107286161280129 金云涛

107286161280130 彭孟

107286161280135 刘心言

107286161280136 巩悦

107286161280137 万紫微

107286161280138 孙晓丹

107286161280140 文雪妍

107286161280142 贺洋

107286161280143 王君琰

107286161280145 王梓航

107286161280150 黄建军

107286161280166 折佳颖

107286161280167 张思源

107286161280179 赵璐

107286161280181 崔玺鑫

107286161280183 戴嫣昀

107286161280190 白钰

107286161280210 李飞

107286161280212 阳文雅

107286161280213 郭娅

107286161280229 温心

107286161280230 于翔

107286161280231 郑赛

107286161280285 李新宇

107286161280289 李映月

107286161280293 张潇文

107286161280309 王碧馨

107286161280311 康淼

107286161280312 赵莹珠

107286161280322 丛田心

107286161280325 李笑雨

107286161280332 马田怡

107286161280334 杜泳锦

107286161280340 张金洁

107286161280348 武蓉

107286161280351 李刘婧茹

107286161280353 王敬一

107286161280356 贺竹琪

107286161280358 王艺

107286161280359 迭煜涵

107286161280381 赵静

107286161280386 蒋雯晶

107286161280388 朱雅玫

107286161280391 蒋瑞

107286161280392 闫琳

107286161280149 吴汶仪

107286161280156 郭宇

专业学位型

107286161280201 郭钰莹

107286161280245 汤亮

107286161280255 王柳苏

107286161280262 孙实

107286161280266 郝丽英

107286161280295 王坤

107286161280339 唐嫣婧

107286261280398 王静

107286261280406 赵亮棋

107286261280410 王坤

107286261280434 许芮

107286261280445 赵朝阳

107286261280446 林韵

107286261280450 顾超

107286261280460 宋雨馨

107286261280463 韦音易

107286261280465 何溪

107286261280466 张娟

107286261280488 宋歌

107286261280489 靳雨佳

107286261280491 都润嘉

107286261280494 魏莱

107286261280498 刘畅

107286261280500 黄逸飞

107286261280501 郭悦

107286261280505 银河

107286261280508 张颢腾

107286261280517 冯安琪

107286261280522 宋洁宇

107286261280523 文朝昱

107286261280526 赵雪辰

107286261280527 魏巍

107286261280533 王玉

107286261280534 张琦

107286261280538 张哲普

107286261280541 韩世子

107286261280547 李文硕

107286261280548 艾时华

107286261280550 王珂欣

107286261280554 张圆鑫

107286261280556 杨帆

107286261280558 裴婧

107286261280560 张竞怡

107286261280561 许兰希

107286261280565 张照阳

107286261280566 杜晨燕

107286261280569 魏俊琪

107286261280570 杨凯迪

107286261280584 卫达

107286261280585 潘迪

107286261280588 张玉

107286261280589 薛成英

107286261280591 郝洋佳楠

107286261280593 秦川尧

107286261280597 张乐

107286261280601 林恺凡

107286261280604 张颖明

107286261280607 杨丽琨

107286261280608 于佩瑶

107286261280613 王鹏程

107286261280615 马旭立

107286261280616 谢怡

107286261280620 田静

107286261280623 贾朋

107286261280629 路亮

107286261280631 王彦之

107286261280641 曲冬阳

107286261280653 蔡景新

107286261280654 郑晓涵

107286261280655 李佳茜

107286261280659 梁丽阳

107286261280663 吕晓松

107286261280678 郭子渲

107286261280680 张喻晴

107286261280688 肖嵌文

107286261280699 张雅茜

107286261280705 赵丹丹

107286261280706 张晓薇

107286261280708 肖倩玲

注：复试时间及具体安排请注意近期通知。

西安音乐学院研究生招生工作委员会
               2016/3/18

	2016年复试名单及原则.pdf
	复试名单